
  
 

Uchwała Nr XLIII / 520 / 2014 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 18 lutego 2014 r. 
 

 

w sprawie: oddania w użytkowanie działek nr 380/8 i 380/10 obręb 22 

Śródmieście w Krakowie. 

Na podstawie §4 pkt 5 lit ł Statutu Dzielnicy III Prądnik Czerwony stanowiącego załącznik nr 3 do uchwały Nr 

LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst 

jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6.11. 2002 r. Nr 243, poz. 3278 z późn.zm..) Rada 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co następuje: 

     

§1 

Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony opiniuje  pozytywnie przedłużenie prawa użytkowania 

działki nr 380/10 obr. 22 Śródmieście o powierzchni 2,3622 ha. 

§2 

Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony opiniuje pozytywnie ustanowienie prawa użytkowania 

działki nr 380/8 obr. 22 Śródmieście o powierzchni 0,3476 ha. 

§3 

 

Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony opiniuje negatywnie zwolnienie z opłat z tytułu prawa 

użytkowania działki nr 380/8 obr. 22 Śródmieście o powierzchni 0,3476 ha. za okres od dnia 

dzierżawy do końca roku 2020. 

 

§4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 
Przewodniczący 

                                                                                Rady i Zarządu Dzielnicy III 

                                                                                         Prądnik Czerwony 

 

                                                                                         Tomir Myśliborski 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony w odpowiedzi na pismo GS-02.6845.1.3.2013.AM Wydziału Skarbu Miasta Krakowa. 


